2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 06.11.2020 №940 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №47 "Успех" (с изменением от 12.04.2021 №301)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                       "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы города от 14.09.2012 №275 "Об утверждении              Порядка установления тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории                     города", постановлением администрации города от 21.02.2014 №335                  "Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными бюджетными и казенными учреждениями города Нижневартовска":
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 06.11.2020 №940 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №47 "Успех" (с изменением от 12.04.2021 №301), дополнив таблицу приложения строками следующего содержания:
"

	23.
	Оказание услуг по развитию и оздоровлению детей раннего и дошкольного возраста "Развивайка"
	30 мин.
	106

	24.
	Оказание услуг по развитию и оздоровлению детей раннего и дошкольного возраста "Соляная пещера"
	30 мин.
	84

	25.
	Оказание услуг по развитию и оздоровлению детей раннего и дошкольного возраста "Волшебство солнца и солевых кристаллов"
	30 мин.
	208

".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко